

A.C.N. 2016 ApS

Kirkebakken 23, Sønderby, 5631 Ebberup

CVR-nr. 38 05 73 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Anders Christian Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C.N. 2016 ApS Kirkebakken 23 Sønderby 5631 Ebberup
	CVR-nr.: 38 05 73 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Nielsen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-4.625	-4.438
Indtægter af kapitalinteresser	281.417	173.510
Andre finansielle indtægter	2.303	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.000	-4.940
Resultat før skat	264.095	164.132
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	264.095	164.132
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.215	73.510
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	211.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.378
Disponeret i alt	264.095	164.132

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.788.904</u>	<u>607.487</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.788.904</u>	<u>607.487</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.788.904</u>	<u>607.487</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>28.476</u>	<u>26.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.476</u>	<u>26.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.566</u>	<u>448.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.042</u>	<u>475.364</u>
	Aktiver i alt	<u>1.839.946</u>	<u>1.082.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.272	307.487
Overført resultat	813.424	602.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.223.696	1.081.601
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	616.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	616.250	1.250
Gældsforpligtelser i alt	616.250	1.250
Passiver i alt	1.839.946	1.082.851

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	307.487	602.114	122.000	1.081.601
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-82.215	211.310	135.000	264.095
	50.000	225.272	813.424	135.000	1.223.696

Noter

	2024	2023	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
	31/12 2024	31/12 2023	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	563.637	563.637	
Tilgang i årets løb	1.000.000	0	
Kostpris 31. december 2024	<u>1.563.637</u>	<u>563.637</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	307.487	233.977	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	388.025	173.510	
Udbytte	-100.000	-100.000	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>595.512</u>	<u>307.487</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-263.637	-263.637	
Årets afskrivninger på goodwill	-106.608	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-370.245</u>	<u>-263.637</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.788.904</u>	<u>607.487</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	639.649	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	746.257	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Overfladebehandling A/S, Gelsted	30 %	3.830.848	1.293.415
		<u>3.830.848</u>	<u>1.293.415</u>
3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv i balancen med 12 tkr.			
